
APC Extended Warranty - Service Pack

Description

Lizenzen

Lizenzform Lizenz 

Lizenztyp Garantieerweiterungen 

Lizenzdauer 1 J. 

Service

Geschäftszeiten 7x24 

Kompatibilität

 Date de livraison estimée : Inconnue

71,80CHF 

APC Extended Warranty Service Pack - Support technique -

support téléphonique - 1 année - 24x7 - pour P/N:

SMT1000

SMT1000RM2U

SMT1500

SMT750

SMT750RM2U

SMX1000

SMX48RMBP2U

SMX750

Fabricant APC

EAN 0731304259213

réf. Fabricant WBEXTWAR1YR-SP-02

Tagué comme Nouveau

https://www.computerli.ch/fr/manufacturers/apc


Kompatibel zu SUA750RM1U 

SC1000I 

SC1500I 

SMT750I 

SMX750I 

SMT1000I 

SMX1000I 

Weitere Informationen

Weitere

Informationen

+1 Jahr gratis auf die Batterie bei gleichzeitigem Kauf der Garantie mit

Produkt 
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